
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR DALINIO JŲ FINANSAVIMO 

 

2023 m. vasario 24 d. Nr. TS-32 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi, 2021–2027 metų Europos Sąjungos finansinio laikotarpio Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per 

sieną programos (toliau – Programa) 1-ojo kvietimo teikti paraiškas programos vadovu, Rokiškio 

rajono savivaldybės strateginiu plėtros planu iki 2030 metų, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. TS-1 bei, siekdama teikti paraiškas 

Europos Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba nusprendž ia : 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos projektų partnerio teisėmis 

teikiamoms 2021–2027 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG VI-A Latvijos 

ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti pagal Programos prioritetus 

projektų paraiškoms:  

III programos prioritetą ,,Sąžininga ir įtrauki visuomenė“, projektui „Socialinio verslumo 

ekosistemos tobulinimas Žiemgaloje ir Šiaurės Lietuvoje“; 

 IV programos prioritetą „Ekonominis turizmo ir paveldo potencialas“, projektui „Sugrąžinta 

istorija“. 

2. Užtikrinti aukščiau minėtų projektų išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2024–2026 

metais – ne mažiau kaip 20 procentų tinkamų finansuoti projektų išlaidų, padengti visas 

netinkamas, tačiau šiems projektams įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei tinkamų finansuoti išlaidų 

dalį, kurių nepadengia projektų finansavimas.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti aukščiau 

minėtų projektų partnerystės deklaracijas bei projektų, gavusių paramą iš 2021–2027 m. Europos 

teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per 

sieną programos, partnerystės susitarimus su projekto partneriais. 

4. Leisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai organizuoti aukščiau minėtų projektų 

paraiškų ir kitos dokumentacijos, reikalingos pateikti paraiškas, rengimą. 

5. Pritarti teikti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro projekto „Aktyvaus ir sveiko 

senėjimo skatinimas“ paraišką projekto partnerio teisėmis 2021–2027 m. Europos teritorinio 

bendradarbiavimo tikslo INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos finansavimui gauti pagal III programos prioritetą ,,Sąžininga ir įtrauki visuomenė“. 

6. Užtikrinti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro projekto „Aktyvaus ir sveiko 

senėjimo skatinimas“, teikiamo 2021–2027 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui gauti, 

išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą 2024–2026 m.  – ne mažiau 20 procentų tinkamų finansuoti 

projekto išlaidų, padengti visas netinkamas, tačiau  projektui įgyvendinti reikalingas, išlaidas bei 

tinkamų finansuoti išlaidų dalį, kurių nepadengia projekto finansavimas. 

 7. Įpareigoti aukščiau minėtas įstaigas, gavus iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo programų bendrojo finansavimo lėšas 



aukščiau minėtų projektų dalinio prisidėjimo indėliui kompensuoti, grąžinti savivaldybės skirtą 

indėlį į rajono savivaldybės biudžetą.  

8. Užtikrinti, kad, esant būtinumui, Rokiškio rajono savivaldybė gali aukščiau įvardintų 

projektų, laimėjusių 2021–2027 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo INTERREG VI-A 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimą, įgyvendinimui naudoti 

skolintas lėšas, o, atgavus jas iš 2021–2027 m. Europos teritorinio bendradarbiavimo tikslo 

INTERREG VI-A Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos, grąžinti.  

9. Užtikrinti aukščiau minėtų projektų įgyvendinimo metu pasiektų rezultatų tęstinumą 

nuosavomis lėšomis ne mažiau kaip vienerius metus po projektų įgyvendinimo pabaigos.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                Ramūnas Godeliauskas 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reda Ruželienė 

 

 

 


